
UCHWAŁA NR XLI/325/18
RADY GMINY W BIESIEKIERZU

z dnia 11 stycznia 2018 r.

w sprawie nadania nazwy ulicy w miejscowości Stare Bielice

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 13 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz. U. z 2017 r. poz. 
1875 ze zm.) i art. 8 pkt 1a ustawy z dnia 21 marca 1985 r. o drogach publicznych (Dz. U. z 2017 r. poz. 2222) 
uchwala się, co następuje: 

§ 1. Drodze krajowej Nr 6, położonej w miejscowości Stare Bielice, gmina Biesiekierz stanowiącej działki nr 
241/4, 241/5, 241/6, nadaje się nazwę ulicy "Koszalińska". 

§ 2. Szczegółowe położenie i przebieg ulicy określonej w § 1 przedstawia mapa stanowiąca załącznik do 
uchwały. 

§ 3. Uchwała podlega ogłoszeniu na tablicy ogłoszeń Urzędu Gminy Biesiekierz, stronie internetowej 
w Biuletynie Informacji Publicznej Gminy Biesiekierz. 

§ 4. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym Województwa 
Zachodniopomorskiego. 

 

Przewodniczący Rady Gminy 

Marek Płaza

Id: BJBVT-OYXDU-EMMZC-CCQOD-LLPPI. Podpisany Strona 1



Id: BJBVT-OYXDU-EMMZC-CCQOD-LLPPI. Podpisany Strona 1




